
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDESA DEL AYUNTAMIENTO DE URREA DE GAÉN, POR LA 

QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y FECHA DE EXAMEN EN LA 

CONVOCATORIA EFECTUADA PARA ACCEDER AL  PROCESO SELECTIVO MEDIANTE 

CONCURSO OPOSICIÓN,  PARA LA SELECCION DE UNA PLAZA DE  MAESTRO/A,  DE 

EDUCACIÓN PERMANENTE DE ADULTOS, EN RÉGIMEN DE PERSONAL LABORAL FIJO-

DISCONTINUO, CREACIÓN DE LA CORRESPONDIENTE BOLSA DE EMPLEO. 

URREA DE GAÉN A MEDIA JORNADA. PUBLICADA EL PASADO  18 DE  JULIO EN EL 

BOP TE Nº135 (Núm. 2023-2748).

De conformidad con lo establecido en las bases publicadas el pasado 18 de julio de 

2.023, en el Bopte nº 135 (núm.2023-2748) por la que se efectúa convocatoria para el 

acceso al proceso selectivo de maestro/a de Educación Permanente de Adultos en 

régimen de personal laboral fijo discontinuo con la creación de la correspondiente bolsa 

de empleo.

RESUELVO:

Primero. - Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos, no habiendo excluidos y 

hacer pública dicha relación.

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
NOMBRE Y APELLIDOS DNI

TAMARA LORÉN VIDAL ***0612**

SANTIAGO SEDEÑO MILIÁN ***6035**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

T4
Q

Q
C

TP
J7

D
35

SC
9Z

FZ
X2

D
Q

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//u

rre
ad

eg
ae

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Segundo. – Designar Tribunal calificador que ha de regir la convocatoria en los 

siguientes términos:

C. P.E.P.A. de Andorra

Presidente:

D. Santiago Rodríguez

Diputación Provincial de Teruel:

Vocal Titular I : 

D. José Villanueva Soriano 

Vocal Suplente I : 

D.ª Trinidad Montolio Escriche 

Secretaria Titular: 

D.ª Rosario Valenzuela Marco 

Secretario Suplente: 

D. Victor Manuel Lacambra Gambau 

Tercero.-El ejercicio del concurso-oposición  tendrá lugar el próximo día 4 de 
septiembre, a las 10:00h., en el Centro de Día, sito en Urrea de Gaén, Pza. de La Iglesia, 
nº 3.

Los aspirantes deberán ir provistos de Documento Nacional de Identidad y  una 

programación  didáctica  elaborada  para  un  aula  de  Educación  Permanente  de 

Adultos. .

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados.

En Urrea de Gaén,  a 28 de agosto de 2.023.

La Alcaldesa,

Fdo: Silvia Blasco Casorran

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

T4
Q

Q
C

TP
J7

D
35

SC
9Z

FZ
X2

D
Q

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//u

rre
ad

eg
ae

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	RESUELVO:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Urrea de Gaén
	2023-08-28T15:28:28+0200
	Urrea de Gaén
	SILVIA BLASCO CASORRAN - 73261762T (FIRMA)
	Lo acepto




